
Kupní smlouva o prodeji nemotorového vozidla

Cli.

Smluvní strany

jméno a příjmení: .Miroslav Hasnedl

Trvale bytem : Sluhov 3, Kolinec 34142

Rodné číslo : IČO 63511240

dále jen ,,prodávaj/"c/""

...

a

jméno a příjmení: Střední odborné učiliště zemědělské a služeb,

Dačice, nám. Republiky 86

Trvale bytem : nám. Republiky 86/V, 38001 Dačice.

Rodné číslo : IČO 00073172

dále jen ,,kupujlcl"

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji nemotorového
vozidla.

ČIJI.

ProhlášenI prodávajÍcÍho

prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného
n e motorového vozidla uvedeného v ČI. III této smlouvy, a že mu nejsou
známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.



V

CI.III.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě niže uvedeného nemotorového
vozidla:

Tovární značka : RUR 10

Typ model : Rozmetadlo RUR 10

Barva vozidla: červená

Rok výroby : 1990

Identifikační čÍslo vozidla (VIN): 4890

(malý technický prŮkaz)

počet ujetých kilometrŮ



0

Ĺ

Stav karoserie vozidla
Opotřebená provozem

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, přis|ušenstvÍ):
Koroze podlahy, nekompletnI dopravník.

ČI.IV.

Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně pňsiuŠenství Činí
60.000,-KČ (slovy......Šedesát tisíc).
Kupní cenu kupujÍcÍ zaplať.':

převodem na bankovn' účet prodávajÍcÍho* č: 188598955/0300. do 30 dnŮ od
podpisu smlouvy.

Čl.V.

Prohlášeni kupujÍcÍho

KupujÍcÍ je srozuměn se skutečnosti, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje,
že se podrobně a pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho
obsluhou a že s ním byla provedena zkušební jízda. KupujicI prohlašuje, že
byl prodávajíchn zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a
bere je na vědomí. prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu
známa, kupujÍcÍmu nezatajil. Závady vozidla:



i ' __¶

0
t

r'LVI,

PQviri nůsti ku puiicíh¢3

NahláŠem' změn v evidenci dtžitdŮ nemótomvých vozŕdd zajisti kup[jjití a tc
na svůj náklad, Ku pujicí bere na véd o n, Že prodávajid bezprostřed ně po
podpisu smlou v'ý zruší pl3jištěni odpnvědm]st| za škodu zpŮscbeneu
provozem nemotQrovéhcl ímzidlä a kupujÍcÍ je ted'q povinen tjezoa'k|adně
vozidla pojistiL

Clvi.

ZávČreČn á ustati 3véňÍ

Zaplacením kupní ¢éfW uvedené v Čí. [V této mílůuvy, přechází na k u pujĹcÍho
vlastrňcké PrávO pmdávaného nemotomvého vnzidk, Tat:a smbuva se
uzavírá ve dvou vyhDt3venich, 2 nichŽ kaZdá šmkjvni %tTäňä obdůi jedno.

,W } 'Ĺ ' ' " Ĺ , , 7V ,,, , ', !,9 L l) l.' dne :/ :' . l' ",'. " '. l j

q

jmdpis prodávajicího

podpis kupujic'ho ·

S Střední odtmrné učiliště zemědělské
O a služeb, Mčice, nám. Republiky 86přL'pěvkova ?Ťgcmjzace. lČ: 00073172

nám. Repub|iky 86/V, 380 01 Dačice
@ tel 384420451, www.souz-dacice.cz

'l

* nehodkí se škrtněte
' e'

' 'm"r "

Stáhnout '" '""ľ' r'nac'e ^ C2w


